002 -lvA                         Factor:                             Tasa                        Tasa /Cuota:                    0.160000 lmporte; $27.86

lmporte con letra Subtotal:Descuento:Traslados:Retenciones:Total: $174.140.00$27.86$202.00

DOSCIENTOS  DOS  PESOS 00/100  MN

Traslado                       Factor                      Tasa                     lm
002 -lvA                           Tasa                      0.160000                  $27.86

*€¥-.,

ESTE DocuMEi\mo Es UNA REPRESENTAci6N iMPRESA DE uN cFDi 4.o